
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU (kopie)

závazná objednávka nového vozu čís.10528

1. Účastníci

Prodávající Kupující

AUTO DUBINA, a.s. Harmonie, příspěvková organizace

Chářovská 785/85

79401 Krnov

734 417 922

spravce@po-harmonia.cz
IČ 00846384, DIČ CZ00846384

Horní 3023/122

700 30 Ostrava - Bělský Les
IČ 25832191, DIČ 25832191

Moneta237804162/0600

Na základě nabídky

105019/v.1 s platností do 08.04.2021

Kód modelu Komise (Č.,Rok,BID)

NX33E5

Model VIN

OCTAVIA AMBITION 1,5 TGI G-TEC 96 kW 6-stup. mech.

9P9PBG, Bílá Candy, Int: ČernýŠkoda

BarvaZnačka

2. Předmět smlouvy

3. Cenová zvláštní ujednání

Cena s DPHCena bez DPHPopis

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

510 661,16 KčOCTAVIA AMBITION 1,5 TGI G-TEC 96 kW 6-stup. mech. 617 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

12 396,69 KčPaket Ambition PLUS 15 000,00 KčWCA

8 677,69 KčBílá Candy 10 500,00 Kč9P9P

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

9 256,20 KčMobilita PLUS - prodloužená záruka na 5 let nebo 100 000 km 11 200,00 KčYA1

700,00 KčCeloroční ochranné interiérové koberce 847,00 KčYDC

0,00 KčPovinná výbava (vesta, lekárnička a trojúhelník) 0,00 Kč

Slevy

-108 306,00 KčSleva -131 050,26 Kč

524 396,74 Kč433 385,74 Kč

-131 050,26 Kč-108 306,00 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Stránka 1 z 2

IČ 25832191, DIČ 25832191, Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl B
vložka 2120.

AUTO DUBINA, a.s., Horní 3023/122, 700 30, Ostrava - Bělský Les, +420 599 526 260, +420 599 526 247



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU (kopie)

závazná objednávka nového vozu čís.10528

Záloha 0,00 Kč

4. Zálohy na kupní cenu

Záloha

0,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

27.09.2021

Předpokládaný termín dodání

5. Dodací lhůta

6. Jiná ujednání

Jiná ujednání

Předběžný termín dodání je pouze orientační a může se změnit na základě situace ve výrobním závodě Škoda Auto a. s.

Poznámka

7. Všeobecné podmínky

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a
poskytování poprodejních služeb. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého
(CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové
výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu. Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami
emisí CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových
stránkách výrobce.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C77VAMEH. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

8. Souhrn

27.09.2021
Předpokládaný termín dodání

Hynek Odložilík (251), hodlozilik@auto-
dubina.cz

Vystavil

Podpis a razítko prodávajícího Datum a podpis kupujícího

Cena celkem po odečtení záloh 524 396,74 Kč

+ DPH 91 011,00 Kč

Rozdíl (doplatek/přeplatek) 433 385,74 Kč

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč

433 385,74 KčCelkem

Datum vytištění

25. 3. 2021 11:16:13

Stránka 2 z 2

IČ 25832191, DIČ 25832191, Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl B
vložka 2120.

AUTO DUBINA, a.s., Horní 3023/122, 700 30, Ostrava - Bělský Les, +420 599 526 260, +420 599 526 247

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/C77VAMEH

